bu3Hec

ManbueB Uinbs CepreeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Marnsues Unwvsa CepreeBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 11-10-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HHcmekmnus ®HC Poccuu mo T 3naToycty YensabuHCKOM 00macTu
perucrpauuu

[ara  01-04-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
52.42.1 OcHoBHOM Po3HHYHAS TOPrOBAA MYKCKOU, JKEHCKON U IETCKOU

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

oIexXIou

740407378111
305740428400011
147739721
(49015)

(9D
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